UBND TỈNH GIA LAI

BAN CHỈ ĐẠO THI CẤP TỈNH

Số:    810  /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày  19  tháng 5 năm 2017

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc triển khai công tác chuẩn bị thi THPT quốc gia năm 2017

Thực hiện Quyết định số 472/QĐ-UBND ngày 28/4/2017 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh, Kỳ thi THPT quốc gia năm 2017; căn cứ

Kế hoạch số 773/KH-BCĐ ngày 12/5/2017 của Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh.

Thường trực Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Chư Pưh, Chư Sê, Chư Prông, Đức Cơ.

- Hiệu trưởng các Trường THPT: Nguyễn Bỉnh Khiêm, Trường Chinh,

Nguyễn Văn Cừ, Trần Cao Vân, Nguyễn Thái Học, Nguyễn Trường Tộ, Tôn Đức

Thắng, Lê Hoàn, Pleime, Trần Phú, Lê Quý Đôn;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện: Chư Pưh, Chư Sê, Chư

Prông, Đức Cơ;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Chư Sê;

- Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An, thị trấn Chư Sê.

Dự buổi làm việc triển khai công tác chuẩn bị cho kỳ thi THPT quốc gia

năm 2017 ở tất cả các trường có đặt địa điểm thi và công tác phối hợp giữa các

trường và Lãnh đạo các ban, ngành địa phương.

Vào lúc 14
h
00, ngày 23 tháng 5 năm 2017 (Chiều thứ 3).

Địa điểm họp: tại phòng họp Trường THPT Lê Quý Đôn (thị trấn Chư

Prông, huyện Chư Prông).

Sở Giáo dục và Đào tạo giao cho Trường THPT Lê Quý Đôn chuẩn bị hội

trường, âm thanh, nước uống phục vụ buổi họp và các trường THPT có đặt điểm

thi chuẩn bị báo cáo tình hình cơ sở vật chất phục vụ cho kỳ thi.

Đề nghị các đồng chí dự họp có mặt đúng thời gian quy định và đúng thành

phần mời để cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:                                                                               KT. TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;                                                       PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

- Lưu: VT, VP.

                                                                        GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                                                     Huỳnh Minh Thuận

		2017-05-19T09:48:40+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Minh Thuận<thuanhm.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!